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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci

Roénik - 2019-2020
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Daru Adrian - 5.0kt.2005 - licencia - 55718

22 - odohratych zapasov 509 - odohratych minut 26 - bodov
23.1 - mindt na zapas
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 1.2 - bodov na zapas
12 - vonkajSich zapasov

3 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci

22 - odohratych zapasov 509 - odohratych mindt 26 - bodov
23.1 - mindt na zapas
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
12 - vonkajSich zapasov

3 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

18.Jul.2020
17.J4l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
8.Feb.2020
2.Feb.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
18.Dec.2019
7.Dec.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

6 - najviac bodov v zépase

6 - najviac bodov v zapase

RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci

Zépas
1 BK Humenné - RIM Basket KoSice
Inter Bratislava - RIM Basket KoSice
RIM Basket KoSice - BSC Bratislava
RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno
SBK Handlova - RIM Basket Kosice
T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket Kosice
TYDAM UPJS Kosice - RIM Basket Kosice
1 BK Humenné - RIM Basket Kosice
RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice
MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kosice
RIM Basket Kosice - BK 04 AC LB SNV
Diawin KoSice - RIM Basket KoSice
RIM Basket Kosice - TYDAM UPJS Kosice
RIM Basket KoSice - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice
RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina

RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica

Vysledok
41 - 49
124 - 45
44 - 95
47 - 90
116 - 47
52-49
45 - 49
62 - 50
50 - 90
77 - 54
89 - 37
46 - 61
109 - 41
87 - 35
29 - 105
71-48
45 - 79
53-79

Cas
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13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket Kosice 125-42 26 3., 0000 1-4 0°0
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kosice 65-52 20 Ot 0.00°0 01 €L0
29.Sep.2019 RIM Basket Kosice - Diawin Kosice 28 -105 20 00;/00 002%0 00[%0 00[%0 002%0
28.5ep.2019 RIM Basket Kosice - 1 BK Humenné 45-47 19 00[%1 00[%0 00:%0 00[%1 %O‘Vzo

2
0 01 1 000 2
0

0 01 3 00 3

11113101

0 3.9
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Horvath Adam - 11.Apr.2007 - licencia - 52587

Spolu

2 - odohratych zapasov 43 - odohratych minat 16 - bodov
1 - vyhratych zapasov 21.5 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci

2 - odohratych zapasov 43 - odohratych minat 16 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 21.5 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
18.J4l.2020
17.J4l.2020

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci

Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

Gl c Gclllc uc

< o 0-02-7 0-1 2-8 0-0
1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 41 -49 16 0% 29% 0% 25% 0% 4 1 11000 51-31
Inter Bratislava - RIM Basket Kosice 124 - 45 27 0-03-8 1-14-9 3-9 12 9 3 4 01 1 6 06.8

0% 38% 100% 44% 33%

- a 00515126173 9
Pocet zapasov 2 43 0% 33% 50% 35% 33% 16104 5 0 1 1111 4
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Jendrichovsky Lukas - 28.Jul.2006 - licencia - 51899
Spolu
15 - odohratych zapasov 378 - odohratych minut 93 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 25.2 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 6.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 378 - odohratych minut 93 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 25.2 - minGt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KosSice 41 -49 27
17.Jul.2020 Inter Bratislava - RIM Basket KosSice 124 -45 29
8.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BSC Bratislava 44 -95 35
7.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno 47 -90 28
8.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - RIM Basket Kosice 45 -49 29
25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 50-90 25
18.Dec.2019 RIM Basket Kosice - BK 04 AC LB SNV 46 - 61 28
7.Dec.2019 Diawin Kosice - RIM Basket Kosice 109 -41 21
23.Nov.2019 RIM Basket Kogice - TYDAM UPJS Kosice 87 -35 24
20.Nov.2019 RIM Basket KoSice - BKM Iskra Svit 29 -105 23
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice 71-48 18
27.0kt.2019 RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina 45-79 23
26.0kt.2019 RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 53-79 21
13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket KoSice 125 -42 22
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket KoSice 65-52 25

SPOLU Pocet zépasov 15 378
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0% 0% 67% 67%
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33% 0% 50% 25%
1-3 0-2 0-1 1-6
33% 0% 0% 17%
2-4 2-4 0-2 4-10
50% 50% 0% 40%
1-3 1-2 0-0 2-5
33% 50% 0% 40%
1-2 1-3 0-1 2-6
50% 33% 0% 33%
1-2 0-3 0-3 1-8
50% 0% 0% 13%
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1-2 0-0 0-0 1-2
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Kania Samuel - 30.Jul.2006 - licencia - 52258
Spolu
19 - odohratych zédpasov 384 - odohratych minut 53 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  20.2 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 384 - odohratych minut 53 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  20.2 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
18.Jul.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 41 - 49
17.J4l.2020 Inter Bratislava - RIM Basket Kosice 124 - 45
7.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BK Junior Koméarno 47 - 90
23.Feb.2020 SBK Handlova - RIM Basket Kosice 116 - 47
22.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket Kosice 52 -49
8.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - RIM Basket Kosice 45 - 49
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 62 - 50
25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 50 - 90
18.Dec.2019 RIM Basket Kosice - BK 04 AC LB SNV 46 - 61
7.Dec.2019 Diawin KoSice - RIM Basket Kosice 109 - 41
23.Nov.2019 RIM Basket Kosice - TYDAM UPJS Kosice 87 - 35
20.Nov.2019 RIM Basket Kosice - BKM Iskra Svit 29 - 105
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice 71-48
27.0kt.2019 RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina 45 - 79
26.0kt.2019 RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 53-79
13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket Kosice 125 - 42
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kosice 65 - 52
29.Sep.2019 RIM Basket Kosice - Diawin Kosice 28 - 105
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. . 0-0 2-7 0-0 2-7 0-0
28.Sep.2019 RIM Basket Kosice - 1 BK Humenné 45 -47 24 0% 29% 0% 29% 0% 4 2 0 3 2 0 0 2 3 24

seew et A S BT 1236334 4 4721 55
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Kisty Tobias - 26.Mar.2005 - licencia - 50290

Spolu

22 - odohratych zapasov 660 - odohratych minut 245 - bodov

3 - vyhratych zapasov

30 - mindt na zapas

19 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 11.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 660 - odohratych minat 245 - bodov

3 - vyhratych zdpasov

30 - minut na zapas

19 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 11.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

18.Jul.2020
17.J4l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
8.Feb.2020
2.Feb.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
18.Dec.2019
7.Dec.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

12 - vonkajSich zapasov

Zapas
1 BK Humenné - RIM Basket KoSice
Inter Bratislava - RIM Basket Kosice
RIM Basket KoSice - BSC Bratislava
RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno
SBK Handlova - RIM Basket Kosice
T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket KoSice
TYDAM UPJS Kosice - RIM Basket Kosice
1 BK Humenné - RIM Basket Kosice
RIM Basket Kosice - SKP BBC Banskd Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice
MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kosice
RIM Basket Kosice - BK 04 AC LB SNV
Diawin KoSice - RIM Basket Kosice
RIM Basket Kosice - TYDAM UPJS Ko3ice
RIM Basket KoSice - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice
RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina

RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica

23 - najviac bodov v zapase

23 - najviac bodov v zapase

RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci

Vysledok Cas

41- 49
124 - 45
44 - 95
47 - 90
116 - 47
52 - 49
45 - 49
62 -50
50 - 90
77 - 54
89 - 37
46 - 61
109 - 41
87-35
29 - 105
71- 48
45 - 79
53 - 79

30
16
34
14
38
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37
36
23
29
34
30
28
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C
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-1
0%
2-4
50%
2-3
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2-8
25%
3-6
50%
2-5
40%
4-7
57%
5-7
71%
4-6
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0-1
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4-5
80%
1-2
50%
5-7
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2-5
40%
1-3
33%
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50%
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50%
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13%
3-6
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0-7
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50%
2-3
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4-8
50%
1-1
100%
4-5
80%
0-0
0%
1-1
100%
1-5
20%
2-4
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100%
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0-0
0%
0-0
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5-11
45%
2-5
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0-2
0%
3-5
60%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-3
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
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0-0
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0-0
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. » 0-2 1-3 1-4 2-9 0-0

13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket Kosice 125 - 42 27 0%  33% 25% 22% 0% 5 31 2 2 00 5 2 -05
» 3.4 3.5 0-2 6-11 0-0

12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kogice 65-52 28 320 200 b ks e 122 3 1.0 1 1 2 0 118

29.5ep.2019 RIM Basket Kogice - Diawin Kogice 28-105 27 0:4 1-470-2 1-10 '1-2 13 5 3 '3 37 92 3 03

0% 25% 0% 10% 50%

- a 2-5 2-6 0-1 4-12 1-2
28.Sep.2019 RIM Basket Kosice - 1 BK Humenné 45 -47 33 0%  33% 0% 33% 50% 12.3

9 3 3 1 3 400 2
sew sz e g R T s ss a0 ez 6 en a1 264
51% 39% 29% 40% 41%
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Kocan Lukas - 14.Dec.2006 - licencia - 55732
Spolu

3 - odohratych zapasov 17 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 5.7 - minldt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci
3 - odohratych zapasov 17 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 5.7 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci
Déatum Zépas
8.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - RIM Basket Kosice
29.5ep.2019 RIM Basket KoSice - Diawin KoSice
28.Sep.2019 RIM Basket Kosice - 1 BK Humenné
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
e e S
0-00-10-00-10-0

45-49 2 O%O%O%O%o%000000000-0.8
0-00-00-00-00-0

28 - 105 11 0% 0% 0% 0% 0% 000 O0O0OTO OT1O0-08

0-00-00-00-00-0
45-4740%0%0%0%0%0000000000

0001000100
170%0%0%0%0%000000010-2
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Kuruc Damian - 23.Aug.2005 - licencia - 54858
Spolu
20 - odohratych zapasov 355 - odohratych minut 54 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  17.8 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zdpasov 355 - odohratych minat 54 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 17.8 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci

Sk S2 S3 Sc TH
i I A E
0-0 0-1 0-0 O0-1 ©0-0

Datum Zépas Vysledok Cas

18.)4l.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 41-49 7 0o 0% 0% 0% 0;%)
17.J41.2020 Inter Bratislava - RIM Basket Kogice 124-45 14 00 1.2 0°0 1.2 000

. . 1-3 1-3 0-2 2-8 1-4
8.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BSC Bratislava 44 -95 34 33% 33% 0% 25%  25%
7.Mar.2020 RIM Basket Kogice - BK Junior Koméarno 47-90 20 01 4-6 0-2°4-9 2-3

0% 67% 0% 44% 67%
33 0-0 0-2 1-4 1-6 0-0
0% 0% 25% 17% 0%
1-2 0-2 1-3 2-7 0-4
50% 0% 33% 29% 0%
0-3 1-3 0-1 1-7 0-0

23.Feb.2020 SBK Handlové - RIM Basket Kosice 116 - 47

22.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket Kosice 52-49 32

8.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - RIM Basket Kosice 45-49 13 0% 33% 0% 14% 0:%
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kogice 62-50 19 Ot 1.2 1.4 2-7 052
25Jan.2020 RIM Basket KoSice - $KP BBC Banska Bystrica 50-90 12 Ot 0°0 Coz €3 020
12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket Kosice 77 -54 32 002%2 00;/02 00[%2 002%6 ‘230/60
11.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kogice 89-37 30 G2 1.3 0.2 1.7 €0
18.Dec.2019 RIM Basket Kogice - BK 04 AC LB SNV a6-61 15 .1 Q.1 O0 052 C°O
7.Dec.2019 Diawin Kosice - RIM Basket Kosice 109 - 41 12 00[%0 002%1 002%0 002%1 00[%0

0

23.Nov.2019 RIM Basket Kogice - TYDAM UPJS Koice 87-35 8 -1 2.3 0°1 3.5 C.
20.Nov.2019 RIM Basket Kosice - BKM Iskra Svit 29 - 105 13 00:%0 00;/02 00[%0 00:%2 00:%0
10.Nov.2019 $KP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice 71-48 12 Ot 001 o1 Co3 050
27.0kt.2019 RIM Basket Kogice - MBK Victoria Zilina a5-79 16 00 1.2 1.2 250 00
26.0kt.2019 RIM Basket Koice - IMC Slovakia P.Bystrica 53.79 13 070 0°2 0°1 0°3 2°2

0% 0% 0% 0% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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0

0

7

0.5
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0-0 1-2 0-1 1-3

. . 0-0
13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket Kosice 125-42 8 0% 50% 0% 33% 0% 2 001 00 01 004
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kogice 65-52 12 0-1 0-0 0-1 0-2 0-0 g g g g o 1 0 1 2 .12

0% 0% 0% 0% 0%
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Lacko Boris - 23.0kt.2005 - licencia - 52024
Spolu
22 - odohratych zapasov 642 - odohratych minuit 184 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  29.2 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 642 - odohratych mindt 184 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 29.2 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
18.Jul.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 41 -49 24
17.Jul.2020 Inter Bratislava - RIM Basket KoSice 124 -45 19
8.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BSC Bratislava 44 -95 35
7.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BK Junior Komérno 47 -90 28
23.Feb.2020 SBK Handlova - RIM Basket Kosice 116 - 47 36
22.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket KosSice 52-49 40
8.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - RIM Basket Kosice 45 -49 28
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 62 -50 22
25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 50-90 29
12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice 77 -54 35
11.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kosice 89 -37 35
18.Dec.2019 RIM Basket KoSice - BK 04 AC LB SNV 46 - 61 29
7.Dec.2019 Diawin KoSice - RIM Basket Kosice 109 - 41 28
23.Nov.2019 RIM Basket Kosice - TYDAM UPJS Kosice 87 -35 30
20.Nov.2019 RIM Basket Kosice - BKM Iskra Svit 29 - 105 28
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice 71-48 25
27.0kt.2019 RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina 45-79 29
26.0kt.2019 RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 53-79 25

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-3
33%
1-2
50%
2-3
67%
2-4
50%
0-1
0%
3-6
50%
2-3
67%
2-4
50%
0-3
0%
1-3
33%
1-3
33%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
1-1
100%

S2
0 ¢
0-1
0%
3-4
75%
0-3
0%
2-7
29%
5-9
56%
6-10
60%
3-6
50%
0-4
0%
3-7
43%
2-4
50%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
2-4
50%
1-4
25%
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%

S3
il IE
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
3-7
43%
1-3
33%
1-5
20%
0-2
0%
0-1
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-4
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
il
2-5
40%
3-6
50%
2-9
22%
3-12
25%
9-18
50%
9-16
56%
6-15
40%
0-7
0%
6-14
43%
6-10
60%
4-9
44%
0-9
0%
2-9
22%
4-9
44%
2-9
22%
2-5
40%
2-9
22%
1-1
100%

TH
ua c
5-8
63%
2-4
50%
2-4
50%
2-4
50%
2-4
50%
1-1
100%
0-4

0%
0-0

0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
3-8
38%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

11 4 2 1
8 3 0 2
718101 i
8 4 0 2
23 5 1 2
20 3 0 3
13 3 3 2
0 1 01
12 5 1 0
14 2 0 1
9 2 11
1 1 0 3
8 7 1 2
10 2 1 3
6 2 0 3
4 1 1 3
6 2 1 2
3 2 0 2

1

1

2 0 3 0

0 0 7 4

4

2

0

7

2

HP

9.7

0.1
2.7

20.9

1.5
10.3
0.5
8.8
5.8

7.9
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13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket KoSice 125 -42 27
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kosice 65 -52 27
29.5ep.2019 RIM Basket Kosice - Diawin Kosice 28 - 105 30
28.Sep.2019 RIM Basket Kosice - 1 BK Humenné 45 -47 33

0-2 3-8 0-1 3-11 0-0
0% 38% 0% 27% 0%

3-4 2-4 0-0 5-8 0-3
75% 50% 0%  63% 0%

0-5 0-5 0-0 0-10 4-4
0% 0% 0% 0% 100%
0-4 0-4 0-1 0-9 1-2

0% 0% 0% 0% 50%
23 63 35 98 13 49 71 210 29 59
37% 36% 27% 34% 49%

6 1 1 3 2 2 0 6 4
10 3 0 2 2 2 0 1 1
4 5 0 1 2 00 6 4

1 3 01 2 40 4 2

2.1
10.3
-6.3
-2.8
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Proh Stefan - 21.Feb.2007 - licencia - 54628
Spolu

2 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 7 - bodov
1 - vyhratych zapasov 21 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 7 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 21 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas
18.Jul.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice
17.)al.2020 Inter Bratislava - RIM Basket KosSice
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,Sc ,TH
il |6 i 1= H E e E

0-01-20-01-2 3-6
41-49 23 0% 50% 0% 50% 50% 531 9 30010116

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0-01-50-01-50-0
124 -45 19 0% 20% 0% 20% 0% 21 2 4 0004204

00270027386
42 o 209 0% 29% 500 1 4 3133 0 052 12
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Rajni¢ Adam - 8.Jan.2006 - licencia - 55630
Spolu

2 - odohratych zapasov 5 - odohratych minit 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 2.5 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mintit 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 2.5 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas
23.Nov.2019 RIM Basket Kosice - TYDAM UPJS Kosice
20.Nov.2019 RIM Basket Kosice - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-00-10-10-0

87-35 3 4o, 0% 0% 0% 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0-08

0-00-00-00-00-0
29-10520%0%0%0%0%0000000000

0000010100
50%0%0%0%0%000000000-1
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Rucinsky Matus - 21.Jul.2006 - licencia - 51893
Spolu
16 - odohratych zapasov 422 - odohratych minut 85 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  26.4 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 422 - odohratych minut 85 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  26.4 - minGUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
18.Jul.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 41 - 49
17.J4l.2020 Inter Bratislava - RIM Basket Kosice 124 - 45
7.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno 47 - 90
8.Feb.2020 TYDAM UPJS Kosice - RIM Basket KoSice 45 - 49
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 62 - 50
25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 50 - 90
7.Dec.2019 Diawin KoSice - RIM Basket Kosice 109 - 41
23.Nov.2019 RIM Basket Kosice - TYDAM UPJS Kosice 87 -35
20.Nov.2019 RIM Basket KoSice - BKM Iskra Svit 29 - 105
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice 71 - 48
27.0kt.2019 RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina 45 -79
26.0kt.2019 RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 53-79
13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket KoSice 125 - 42
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket KoSice 65 - 52
29.Sep.2019 RIM Basket Kosice - Diawin Kosice 28 - 105
28.5ep.2019 RIM Basket Kosice - 1 BK Humenné 45 - 47

SPOLU Pocet zapasov 16

Cas
26
25
29
26
34
20
32
26

30

27

422

Sk

S2 S3

i = e

0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
2-5
40%
2-3
67%
0-1
0%
1-3
33%
3-5
60%
1-2
50%
2-3
67%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
3-4
75%
1-4
25%
1-6
17%

1-4 1-4
25% 25%
0-4 1-3
0% 33%
1-1 0-2
100% 0%
0-2 0-5
0% 0%
2-7 0-2
29% 0%
0-2 1-2
0% 50%
0-1 0-0
0% 0%
2-3 1-1
67% 100%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-5
0% 20%
1-3 1-1
33% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

19487 29 8 29
40%

24% 28%

Sc
il e [ e
2-8 0-2
25% 0%
1-7 3-6
14% 50%
1-7 1-3
14% 33%
2-12 0-0
17% 0%
4-12 1-2
33% 50%
1-5 0-2
20% 0%
1-4 0-0
25% 0%
6-9 1-3
67% 33%
2-4 1-4
50% 25%
3-5 0-0
60% 0%
2-8 0-0
25% 0%
3-6 0-1
50% 0%
1-3 0-0
33% 0%
3-6 1-1
50% 100%
1-4 0-0
25% 0%
1-6 1-3
17% 33%
34 106 9 27
32% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

52 (3 3 9

6

N W O W

(=
=Y

W N N N N U N o

6
4

1

5

2

2

3
3

302 5

5 0 7 3

4

2

0

5

1

2

HP

12.7
4.4
5.6
7.4
9.9

10.8
4.4

17
35

14.2

6.3

8.7

85 51 26 35 62 38 1 42 37 126
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Strenk Oskar Pavol - 25.Apr.2006 - licencia - 53168

Spolu

8 - odohratych zapasov 112 - odohratych minat 11 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zapas

6 - prehratych zdpasov 3 - domdcich zdpasov 1.4 - bodov na zdpas
5 - vonkajSich zapasov

RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci

0 - predizeni

8 - odohratych zapasov 112 - odohratych minat 11 - bodov

2 - vyhratych zapasov 14 - mindt na zépas
6 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

18.J4l.2020
17.J41.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
8.Feb.2020

25.Jan.2020

SPOLU

4 - najviac bodov v zapase

4 - najviac bodov v zdpase

RIM Basket Kosice - ZL Starsi Ziaci

Zépas

1 BK Humenné - RIM Basket Kosice

Inter Bratislava - RIM Basket Kosice

RIM Basket Kosice - BSC Bratislava

RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno

SBK Handlové - RIM Basket Kosice

T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket Kosice
TYDAM UPJS Kosice - RIM Basket Kosice

RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica

Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

41-49 5
124-45 6
44-95 26
47 -90 12
116 - 47 26
52-49 27
45-49 6
50-90 4

112

S2 S3 Sc TH
S S EEEE e
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-30-01-3 0-0
0% 33% 0% 33% 0%
1-30-00-01-3 1-2
33% 0% 0% 33% 50%
1-11-20-12-4 0-3
100% 50% 0% 50% 0%
1-1 0-10-11-3 0-0
100% 0% 0% 33% 0%
0-0 0-10-10-2 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-10-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-5
0% 0% 0% 0% 0%
352804517112
60% 25% 0% 29% 8%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2

2

© © O N A W N O
-

11 9

1 11

2 3 1

0

0

00 021011 2

00 2 200 0 3 36

1 2 2 25
0 2 1 35
0 3 4 0

01 3-18
0 2 0-16

0 0 0 -28

11114 5
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Siranec Jaroslav - 19.Sep.2005 - licencia - 54733
Spolu
18 - odohratych zapasov 374 - odohratych minit 73 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  20.8 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 73 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  20.8 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

RIM Basket Kosice - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[l 1S 1S [ E

0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

18.Jul.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 41-49 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 0OOO OO O 1-08
17.J4l.2020 Inter Bratislava - RIM Basket Kosice 124-45 9 00;%0 OOZ%O 00;%0 00;/00 00[%2 0 1 1 1 000O0 1 02
7.Mar.2020 RIM Basket Kogice - BK Junior Komarno ST T R N PR N 2 56 3 15 03 e i D O
LU 40% 0% 0% 40% 50%
8.Feb.2020 TYDAM UPJ$ Kodice - RIM Basket Kogice a5-49 20 G2 00 00 0.2 020224200331
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kogice 62-50 19 .0 %0 00 Ot %2 0 00 2100 3 232
e e 1-3 0-0 0-0 1-3 1-2
25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 50-90 15 33% 0% 0% 33% 50% 3 1 011001 215
12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket Kogice 77-54 32 2.3 3.4 01 2B 02302 12 0101 2 9
11Jan.2020 MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kogice 89-37 30 G.1 02 0L 04 000 131 0112 1 06
y 0-3 0-2 0-0 0-5 0-0
18.Dec.2019 RIM Basket KosSice - BK 04 AC LB SNV 46 - 61 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 1 0 00 O0 0 -24
o y 1-4 0-0 0-0 1-4 1-4
7.Dec.2019 Diawin KoSice - RIM Basket KoSice 109 - 41 18 55% 0% 0% 25% 25% 34 2 1 02 1 2 52
N - 1-3 2-5 0-2 3-10 2-2
23.Nov.2019 RIM Basket Kogice - TYDAM UPJ3 Kogice 87-35 16 330 200 oo 0% Toow 8 1 2 2 100 0 1 64
. _— » 0-2 0-0 0-2 0-4 2-2
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice 71-48 18 0% 0% 0% 0% 100% 0.4
27.0kt.2019 RIM Basket Kogice - MBK Victoria Zilina 45-79 33 2;0 1-2 0-0 3-8 0-0 g o 3 4 010 4 1 56

33% 50% 0% 38% 0%

N & A N O N O W O O
-
o
N
o
o
o
o
o

» . . 2-3 0-0 1-1 3-4 0-0

26.0kt.2019 RIM Basket KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica 53-79 29 67% 0% 100% 75% 0% 0 21 100 2 1738
) y 2-3 0-0 0-0 2-3 0-0

13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket Kosice 125 -42 26 67% 0% 0% 67% 0% 2 3 3 200 2 2 8

12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kogice 65-52 18 2;3 0-1 0-0 2-4 0-0 4 45 g 1 0 1 0 0 0 44

— 67% 0% 0% 50% 0%

29.5ep.2019 RIM Basket Kogice - Diawin Kogice 28-105 25 00 1.5 00 1> 0020012000 012

28.5ep.2019 RIM Basket Kogice - 1 BK Humenné DS O R R e R R i Y N

44% 50% 0% 47% 0%
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Varga Vratko - 22.Sep.2005 - licencia - 53028
Spolu
19 - odohratych zapasov 518 - odohratych minut 205 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  27.3 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zéapasov 10.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
RIM Basket Kosice - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 190 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  30.5 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
Diawin Kosice - ZL Starsi ziaci
4 - odohratych zapasov 61 - odohratych minat 15 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 15.3 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domdcich zapasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Diawin Kogice - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
IS [ ECE S N eE e

18,J01.2020 Diawin Kogice - MBA Prievidza 63-86 12 0,0 0.20.00°2090 0000201 2 0
17.J61.2020 Diawin Kogice - $BK Junior Levice 91-76 18 %0 250 %10 %t 101 1 2 3 4 0 4 3118
8.Mar.2020 $BK Junior Levice - Diawin Kogice 70-56 15 0-2 0°00-00°21-2 4 4 'y 4 111 0 4 3 15
Mar. 0% 0% 0% 0% 50% :
7.Mar.2020 MBA Prievidza - Diawin Kogice 77564 6| 22 020 051 2N 020 2 1 [o] 2] 2 |2 6] 2] '3 7.2

100% 0% 0% 67% 0%
24511027171 3

SPOLU Pocet zapasov 4 61 50% 45% 0% 41% 33% 153 2 8 6 9 0 1111 21

RIM Basket KoSice - ZL Starsi Ziaci
. Sk S2 S3 Sc TH

Datum Zépas Vysledok Cas " . , , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il G I S O S N G D S
. - 5-6 1-2 2-5 8-13 0-0

2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 62 -50 33 83%  50% 40%  62% 0% 18 2 5 9 5 4 0 6 2 29.2
u. & 2 . 3-6 3-6 0-1 6-13 4-6

25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 50-90 30 50% 50% 0%  46%  67% 16 3 4 4 5 3 0 8 4 16.6
. . . 2-4 1-4 0-3 3-11 0-0

12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice 77 - 54 36 50%  25% 0%  27% 0% 6 3 2 6 4 2 2 5 1 96
) L - 4-8 1-3 0-2 5-13 1-3

11.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - RIM Basket Kosice 89 -37 37 50% 33% 0% 38% 33% 11 5 1 4 3 6 2 4 1 157

18.Dec.2019 RIM Basket Kogice - BK 04 AC LB SNV 46-61 35 4°10 2-6 0-1 6-17 1-7 43 3 4 7 6 4 1 3 4 17

40% 33% 0% 35% 14%
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7.Dec.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

Diawin KoSice - RIM Basket Kosice

RIM Basket Kosice - TYDAM UPJS Kogice
RIM Basket KoSice - BKM Iskra Svit

SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice
RIM Basket Kosice - MBK Victoria Zilina
RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica

BKM Iskra Svit - RIM Basket KoSice

BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kosice
RIM Basket KoSice - Diawin Kosice

RIM Basket Kosice - 1 BK Humenné

Pocet zapasov 15

109 - 41
87 -35
29 - 105
71 - 48
45 -79
53-79
125 - 42
65 - 52
28 - 105
45 - 47

30
30
28
30
23
26
28
28
33
30

457

3-7
43%
5-10
50%
2-6
33%
5-9
56%
6-15
40%
6-10
60%
2-8
25%
3-5
60%
8-16
50%
4-14
29%

62 134 19 57 4 26 85 217 16 39

46%

2-7
29%
0-5
0%
3-6
50%
2-3
67%
0-0
0%
2-5
40%
0-3
0%
2-7
29%
0-0
0%
0-0
0%

33%

0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1

100%

1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%

15%

5-16
31%
5-17
29%
5-13
38%
7-12
58%
6-15
40%
8-17
47%
3-12
25%
6-14
43%
8-18
44%
4-16
25%

39%

3-4
75%
1-4
25%
(1)=&
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-5
20%
1-2
50%

41%

13
11
10
15
14
16
7
14
17
9

1

10

4

3

0

14.4
17.7

-1.4

13.3

16.3

15.6
9.8
9.5

190 41 36 94 54 41 7 80 42 208
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